
  

Dodatek č. 16 k Dohodě o vzájemné spolupráci pro rok 2019 
č. smlouvy UE_06-00146_19-16 

 
 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
zastoupené:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
se sídlem:  Magistrát města Mostu, Radniční 1/2, PSČ 434 69 Most 
IČO:    00266094 
DIČ:   CZ00266094 
bankovní spojení: XXX 
č. účtu:  XXX 
(dále jen město Most) 
 

a 
 

United Energy, a.s. 
zastoupená:  Ing. Milanem Boháčkem, generálním ředitelem, na základě zmocnění ze dne 
      12. 12. 2018 
se sídlem:  Most, Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 
IČO:   27309959 
DIČ:   CZ27309959 
bankovní spojení:        XXX 
č. účtu:  XXX 
obchodní rejstřík:    Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1722 
(dále jen United Energy) 
 
 
 
 
se v souladu s článkem I., odstavcem 3 Dohody o vzájemné spolupráci č. UE_00146_00-00 
(4/25/2006) uzavřené dne 5. května 2006 tímto dodatkem č. 16 (dále jen „smlouva“) dohodly na 
vzájemné konkrétní spolupráci pro rok 2019 takto: 
 
 

I. 
United Energy se zavazuje, že bude v roce 2019 podporovat sociální oblast, zdravotnictví, péči 
o mládež a aktivity pro volný čas obyvatel ve městě Most, a to celkovou částkou ve výši 500 000,- Kč 
(slovy pět set tisíc korun českých) následujícím způsobem: 
 
 
 
 

a) na zdravotnictví a sociální oblast 
 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, IČO: 00266094, DIČ: CZ00266094, pořízení zvedáku s váhou pro 
imobilní uživatele Domova pro seniory, Antonína Dvořáka 2166 170 000 Kč 

 

4/25/2019 



  

 K srdci klíč, o.p.s., IČO: 27000222, na ukončení kampaně 13. ročníku Říjen pro neziskovky
 25 000 Kč  

 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, IČO: 00266094, DIČ: CZ00266094, na vybavení klubovny pro 
handicapované účastníky (sedací vaky) Střediska volného času, p. o. 15 000 Kč 

 
 
 
b) na sport a volný čas obyvatel 

 

 Potápěči UHLOMOST – sport, p. s., IČO: 63125668, na podporu mládežnického sportu            
   30 000 Kč 

 HK Baník Most z. s., IČO: 22824995, na podporu sportovní činnosti klubu   50 000 Kč   
 
 
 

c) na vzdělávání 
 

 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČO: 49872559, na 100. výročí 
gymnázia včetně vydání almanachu   50 000 Kč   
 

  

 
d) na kulturu 

 

 Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o., IČO: 27275701, DIČ: CZ27275701, na zakoupení nových 
židlí na malou scénu divadla   80 000 Kč   

 
 
 
e) ostatní 

 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, IČO: 00266094, DIČ: CZ00266094, na podporu Mosteckých listů
 30 000 Kč 

 Antonín Šlégr, IČO:40242811, DIČ: XXX, na podporu činnosti útulku pro opuštěná zvířata   
50 000 Kč   

 
 
 
Jednotlivé formy dohodnuté spolupráce dle této smlouvy budou konkretizovány příslušnými 
smlouvami, které se obě smluvní strany zavazují uzavřít nejdéle do tří měsíců od podpisu této smlouvy. 
Zmíněná spolupráce bude zrealizována pouze v případě, že dojde ke konsenzu stran na formě a obsahu 
příslušných smluv. 
 
 
 
 
 
 



  

III. 
Město Most se zavazuje, že bude vhodným způsobem prezentovat jméno United Energy jako svého 
partnera, bude aktivně medializovat společné projekty obou smluvních stran, zejména 
prostřednictvím regionálních médií, Mosteckých listů, internetových stránek města.  
 
 
 

IV. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy číselné označení smlouvy a datum uzavření. Údaji 
o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození 
a místě trvalého pobytu. 
 
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
 
Sjednává se, že smluvní strany považují povinnosti doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemné 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli. 
Město Most se zavazuje oznámit United Energy veškeré změny týkající se jeho identifikačních údajů, 
tj. změny názvu, identifikačního čísla, sídla, korespondenční adresy, apod., a to nejpozději do pěti dnů 
ode dne změny. 
 
 

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město 
Most, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání 
může uveřejnit smlouvu v registru United Energy. 
 

 

Po uveřejnění v registru smluv obdrží dárce do datové schránky potvrzení od správce registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou  
a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dárce nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále informován.  
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. 
 
 
Veškeré změny a dodatky k dané smlouvě vyžadují písemnou formu. 
 
 



  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich vůle nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze stran jeden stejnopis. 
 
 
 
 
V Mostě dne   
    
 
 
 
 
 

Ing. Milan Boháček 
generální ředitel 

United Energy, a. s. 

 Mgr. Jan Paparega 
primátor 

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
 
 
 

 Datum 
Jméno, příjmení / příp. 

organizace 
Funkce, ORJ Podpis 

Zpracoval/a/i/y:  United Energy, a.s.   

Vedoucí odboru:  Ing. Petr Krupička tajemník  

Správce rozpočtu:  Kristina Nemešová 
referentka (ekonomka), 

OdKPaT 
 

☐dotace EU apod. ☐podmíněná pohledávka ☐podmíněný závazek _____________Kč (vč. DPH) 

☐podpora de minimis   ☐veřejná podpora – bloková výjimka 

Za OF posoudil/a:   Ing. Bc. Karel Šmrha referent, OF  

AK – právně posoudil: 

 

Mgr. Petr Janák 

KINDL & PARTNEŘI 

advokátní kancelář s.r.o. 

AK  

Uveřejnění v registru smluv: ☐NE   ☒ ANO 

Anonymizovat smlouvu: ☐NE  ☒ANO 

Za VM schválil/ a:  Ing. Marek Hrvol náměstek primátora  

Schváleno v: ☐ PPM / ☒ RmM / ☐ ZmM – dne 19. 8. 2015 

Datum uveřejnění 

smlouvy: 
 Poznámka: 

 

ID smlouvy z registru 

smluv: 
  

Spolupráce mezi statutárním městem Most  

a společností United Energy, a. s. 

 


